JELENTES

Interneten elhangzott vélemények

Ellendrzott cégnév:

KUBICSEK DIAMOND KFT.

Teszt idépontja: 09.04.2024

Altal jelentve
Tisztességes Vallalkozas



TISZTESSEGES VALLALKOZAS
rrrrrrrrrrrrr

Kutatas témaja

KUBICSEK DIAMOND KFT.

Adbdszam 25158825

Székhely cime Martirok utca 6, 2015 Szigetmonostor
Iparag Hianyzik

Létrehozas ideje Hidnyzik

Alkalmazottak szama Hidnyzik

Nyitvatartasi idd Hianyzik

Azonossdag tesztelve: KUBICSEK DIAMOND KFT.
Teszt id6pontja: 09.04.2024




TISZTESSEGES VALLALKOZAS
TANUSITVANY

Megjegyzéseket tartalmazé oldalak listaja

Megjegyzéseket tartalmazo oldalak (legfeljebb 35)
Hidnyzik

Azonossdag tesztelve: KUBICSEK DIAMOND KFT.
Teszt id6pontja: 09.04.2024




TISZTESSEGES VALLALKOZAS
TANUSITVANY

Jelenlét a véleményeket tartalmazo portalokon

Portal Link Vélemények szama
G%s gle Kattintson a megtekintéshez 0

Azonossdag tesztelve: KUBICSEK DIAMOND KFT.
Teszt id6pontja: 09.04.2024



https://maps.google.com/?q=M%C3%A1rt%C3%ADrok+u.,+Szigetmonostor,+2015,+KUBICSEK+DIAMOND+KFT

TISZTESSEGES VALLALKOZAS
TANUSITVANY

Jelenlét a k6zOsségi haldzatokban

Portal Link Vélemények szama

Hidnyzik

Azonossdag tesztelve: KUBICSEK DIAMOND KFT.
Teszt id6pontja: 09.04.2024




TISZTESSEGES VALLALKOZAS
TANUSITVANY

Internetes hozzaszolasok

Megjegyzés Link

Hidnyzik

Azonossdag tesztelve: KUBICSEK DIAMOND KFT.
Teszt id6pontja: 09.04.2024




Marka Forras
. KUBICSEK DIAMOND KFT Google Maps
I Kubicsek Diamond Kit. opten.hu
KUBICSEK DIAMOND KFT.
Egyéb Markak

30.8%

7.7%

0%

61.5%

Azonossdag tesztelve: KUBICSEK DIAMOND KFT.
Teszt id6pontja: 09.04.2024

Emlitések szama
639
320
80
0




